

HØYLAND & SANDNES HV-FORENING

Welhavens vei 86
4319 Sandnes

Saksliste for årsmøte 2018

- Sak 1.2018** **Åpning og godkjenning av innkalling**
- Sak 2.2018** **Behandle årsberetning og regnskap**
- Sak 3.2018** **Diskutere retningslinjer for neste års arbeidsplan**
- Sak 4.2018** **Behandle budsjettforslag**
- Sak 5.2018** **Behandle fristilling av styremedlem.**
- Sak 6.2018** **Valg av styre**
- Sak 7.2018**

For de saker hvor egne dokumenter er laget er disse referert i sakene under. Til sakslisten hører derfor følgende vedlegg til:

Vedlegg	Dokument	Ant. sider
/1/	Styrets årsberetning for 2017	5
/2/	Regnskap for 2017	5
/3/	Arbeidsplan for 2018	9
/4/	Forslag til budsjett for 2018	8

Sak 1.2018 Åpning og godkjenning av innkalling

Årsmøtet åpnes ved å godkjenne innkallingen og de fremmøtte medlemmer. Det må også velges ordstyrer, referent og to medlemmer til å signere protokollen.

Styrets innstilling til årsmøtet:

Styret innstiller på Tor Arild Kommedal som ordstyrer.

Styret innstiller på Siv Kommedal som referent.

Sak 2.2018 Behandling av årsberetning og regnskap

Styret viser til *Styrets årsberetning for 2017*, vedlegg /1/ og *Regnskap for 2017*, vedlegg /2/.

Styrets innstilling til årsmøtet:

Styret innstiller på godkjenning av årsberetning og regnskap for 2017.

Sak 3.2018 Diskutere retningslinjer for neste års arbeidsplan

Styret viser til *Arbeidsplan for 2018*, vedlegg /3/.

Styrets innstilling til årsmøtet:

Styret innstiller på godkjenning av arbeidsplan for 2018.

Sak 4.2018 Behandling av budsjettforslag

Styret viser til *Budsjettforslag 2018*, vedlegg /4/.

Styrets innstilling til årsmøtet:

Styret innstiller på godkjenning av budsjettforslag for 2018.

Sak 5.2018 Behandling av Fristilling av styremedlem.

Styremedlem Brit Dae har ikke kunnet utføre sine oppgaver i forhold til sitt verv, dette er i forhold til personlig og privat karakter. Der har vært mangel på kommunikasjon og deltakelse. Styret ser ikke for seg at dette er noe som bedrer seg ıla det neste året. Hun er valgt inn for 2 år og har 1. år igjen.

Konsekvens:

Om årsmøtet velger at hun blir sittende er at 1. varamann må møte fast

Samlet styre foreslår for årsmøtet å fristille henne i fra sitt verv som styremedlem, slik at vi kan få valgt inn friske krefter som har tid å disponere til foreningsarbeid.

Styrets innstilling til årsmøtet:

Styret innstiller på godkjenning av fristilling av Styremedlem Brit Dae.

Sak 6.2018 Valg av styre

Styret har i 2017 bestått av:

Styreleder:	Tor Arild Kommedal	<i>på valg</i>
Nestleder:	Stig B. Jakobsen	<i>på valg</i>
Sekretær:	Siv Kommedal	<i>på valg</i>
Kasserer:	Brit Daae	<i>egen sak.(sak 5.)</i>
Vedlikeholdsleder:	Øystein Svensen	<i>ikke på valg</i>
Styremedlem:	Espen W. Østbø	<i>på valg</i>
Styremedlem:	Lasse W. Christiansen	<i>ikke på valg</i>
Varamedlem:	Hans-Fredrik B. Madsen	<i>på valg</i>
Varamedlem:	Espen M. Moe	<i>på valg</i>

Styret har opprettet en valgkomite bestående av Espen Moe. Valgkomiteen har arbeidet med å finne kandidater til valg. For dette årsmøtet er følgende på valg; styreleder velges for 2 år, 3 styremedlemmer velges for 2 år, samt 2 varamedlemmer velges for 1 år.

I tillegg må der velges 1 styremedlem for 1 år om årsmøtet har fulgt styrets innstilling i sak 5.

Valgkomiteens forslag til styre:

For styreleder som er på valg, har valgkomiteen fremmet følgende forslag:

Styreleder: Tor Arild Kommedal

For de 3 styremedlemmer som er på valg, har valgkomiteen fremmet følgende forslag:

Styremedlemmer: Siv Kommedal,
Stig B. Jakobsen
Espen W. Østbø
Christopher T. Hansen (for ett år ref sak 5.)

For varamedlemmer har valgkomiteen fremmet følgende forslag:

Varamedlemmer: Endre B. Honningsvåg og
Espen Moe / Christopher T. Hansen (ref sak 5.)

Styrets innstilling til årsmøtet:

Styret innstiller til valg i henhold til valgkomiteens forslag.